O 3va

ad 7.5.2 Ad alia similiter est respondendum, unde qui habet voluntatem respectu alicuius universalis vel sub intentione universali solum, non habet voluntatem respectu alicuius particularis nisi conditionaliter, videlicet si ipsum contineatur sub illo | universali. Unde voluntas generalis non est voluntas respectu particularis nisi conditionata. Hoc posito neuter vult alteri malum simpliciter sed uterque vult malum conditionaliter, puta si ipsum contineatur sub illo generali in quod fertur sua voluntas.

E₈ 34rb

ad 7.5.3 Pro tertio sciendum quod maledicere non solum est dicere malum, sed dicere malum in predicando illud alicui cum voluntate ut illud sibi accidat. Unde neuter istorum vult malum alteri simpliciter, sed conditionaliter et secundum quid sicut nec in alio casu. Unde neuter malum dicit alteri nec alicui simpliciter, sed conditionaliter, puta si ille sit maledicens mihi vel si ille sit mihi non maledicens. Unde si non exprimitur illa conditio, tacite tamen intelligitur in illo generali, ergo etc.

Expliciunt insolubilia Magistri Walteri de Sexgrave de Anglia Amen.

3 sic] ita O || conditionatum] conditionatim E₈ conditionatus O 4 non] om. E₈ O || absolute] add. in marg. E₄ 6 marcis] mortis E₈ ducatis O || et tamen] ergo ego O 8 dico] om. O || uterque] utrumque E₈ O 9 conditionatim] conditionatus O || quia] om. E₈ || de] om. O 10 enim] om. E₄ 11 ex Sortem velle] ex eo quod Sortes velit O || marcis] mortis E₈ ducatis O || ipsum velle] quod ipse velit O 13 voluntatem] om. O 14 universalis] talis O 15 respectu] om. O || conditionaliter] conditionatus conditio autem O || videlicet] valet O 17 respectu] om. O 18 malum²] om. E₄ 19 sub] in O || fertur] ferretur E₄ E₈ 20 tertio] est add. O || maledicere] malum dicere E₄ 21 illud²] aliud E₈ animo O 22 malum alteri] inv. O 23 neuter] istorum add. O 23–24 malum dicit alteri] maledicit O 24 conditionaliter] ut add. O 25 vel] sibi ulterius add. O || mihi ... maledicens] om. hom. E₄ 26 tamen] om. O || illo] illa O || etc] Stude Antoni quia proderit tibi multum add. O 27 Expliciunt ... Amen] Magister Walterii de Sexgrave de Anglia etc. E₈ || Walteri] Gualteri O || de Sexgrave] lac. E₄ || de Anglia Amen] cuius anima requiescat in pace, completa per me Antonium de Monte. M^o III^c lxxxv^o die veneris quintodecimo mensis octobris post botos immediate O

with each other, as the argument shows.¹⁷¹ If each has a conditioned extreme, in this way the scenario is possible and then the sense is:

Socrates wills A so conditioned that Plato wills it so to be that Socrates' will is not directed towards A without qualification, but towards A conditioned in that way,